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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 
for BS Mureren ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Toftlund, den 02-08-2022

Direktion

Bjarke Andresen Storbank
Direktør
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Til den daglige ledelse i BS Mureren ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for BS Mureren ApS for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling 
af årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 
til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Rødding, den 02-08-2022

OL Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976

Laura Linde
Registreret revisor
mne8726
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Virksomheden BS Mureren ApS
Lausbjergvej 1 
6520 Toftlund

Telefon 24915691
E-mail bs@bsmureren.dk
CVR-nr. 39778424
Stiftelsesdato 10-08-2018
Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Bjarke Andresen Storbank, Direktør

Revisor OL Revision 
Godkendt Revisionsaktieselskab
Østergade 13
6630 Rødding

CVR-nr. 10841976
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murer og entreprenørvirksomhed, herunder køb af 
grunde, opførelse af ejendomme til videresalg, samt  anden efter direktionens skøn dermed beslægtet 
virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 
480.560, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 2.865.911, og en 
egenkapital på kr. 47.628.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der 
ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 
omtale i ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte 
restriktioner.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for 
selskabets finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for BS Mureren ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 
og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Anvendt regnskabspraksis
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af 
kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som 
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. 
Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af 
den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved videresalg.
 
Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris med tillæg af omkostninger 
direkte foranlediget af anskaffelsen. Renter og øvrige låneomkostninger i opførelsesperioden indregnes 
i kostprisen.
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Anvendt regnskabspraksis
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Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdien. Ejendommens dagsværdi revurderes årligt 
på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.
 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 
område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de 
eksisterende lejekontrakter, ejendommens vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det 
kommende år.
 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede husleje indtægter med fradrag af direkte omkostninger i 
form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes 
investeringsejendomme divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag 
af deposita.
 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten 'Værdiregulering af 
investeringsejendomme'.
 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivninger på investeringsejendomme.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster 
samt for betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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BS Mureren ApS

Resultatopgørelse
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 3.762.444 1.252.465

Personaleomkostninger 1 -2.866.031 -1.839.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -330.917 -199.427
Andre driftsomkostninger -17.815 -44.464
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver 0 370.881
Driftsresultat 547.681 -460.461

Andre finansielle indtægter 2 133 39
Finansielle omkostninger 3 -54.843 -44.337
Resultat før skat 492.971 -504.759

Skat af årets resultat 4 -12.411 2.832
Årets resultat 480.560 -501.927

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 480.560 -501.927
Resultatdisponering 480.560 -501.927
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Balance 31. december 2021
 

- 11 -
 

Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 5 1.000.000 1.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6 658.849 808.266
Materielle anlægsaktiver 1.658.849 1.808.266

Deposita 10.000 10.000
Finansielle anlægsaktiver 10.000 10.000

Anlægsaktiver 1.668.849 1.818.266

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.168.603 288.246
Udskudte skatteaktiver 9.875 0
Andre tilgodehavender 18.584 61.708
Tilgodehavender 1.197.062 349.954

Omsætningsaktiver 1.197.062 349.954

Aktiver 2.865.911 2.168.220
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat -2.372 -482.932
Egenkapital 47.628 -432.932

Gæld til kreditinstitutter 687.632 727.298
Langfristede gældsforpligtelser 7 687.632 727.298

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 40.000 40.000
Gæld til banker 309.266 504.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser 786.350 621.949
Gæld til tilknyttede virksomheder 347 3.472
Selskabsskat 22.286 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 947.218 657.568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 4.184 25.097
Deposita 21.000 21.000
Kortfristede gældsforpligtelser 2.130.651 1.873.854

Gældsforpligtelser 2.818.283 2.601.152

Passiver 2.865.911 2.168.220

Eventualforpligtelser 8
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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Egenkapitalopgørelsen
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Virksomhed
s Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 01-01-2021 50.000 -482.932 -432.932

Årets resultat  480.560 480.560

Egenkapital 31-12-2021 50.000 -2.372 47.628

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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BS Mureren ApS

Noter
  
  

2021 2020
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.543.402 1.635.901
Pensioner 266.753 164.196
Andre omkostninger til social sikring 55.876 39.819

2.866.031 1.839.916

Gennemsnitligt antal beskæftigede 6 4

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 133 39

133 39

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 54.843 44.337

54.843 44.337

4. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel 22.286 0
Reg. af udskudt skat -9.875 -2.832

12.411 -2.832

5. Grunde og bygninger
Kostpris primo 629.119 629.119
Kostpris ultimo 629.119 629.119

Opskrivninger primo 370.881 370.881
Opskrivninger ultimo 370.881 370.881

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.000.000 1.000.000

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 1.135.700 742.900
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 411.500 418.000
Afgang i årets løb -404.000 -25.200
Kostpris ultimo 1.143.200 1.135.700

Af- og nedskrivninger primo -327.434 -149.207
Regulering af afskrivninger primo -1.260 0
Årets afskrivninger -194.124 -184.107
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 38.467 5.880
Af- og nedskrivninger ultimo -484.351 -327.434

Regnskabsmæssig værdi ultimo 658.849 808.266
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BS Mureren ApS

Noter
  
  

2021 2020
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7. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 687.632 40.000 567.000

687.632 40.000 567.000

8. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.

Selskabet har en leasingaftale med Santander Consumer Bank på 24 ydelser á 2.602,50 kr.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er stillet pant og sikkerhed. Den samlede pant og sikkerhedsstillelse udgør t.kr. 1.326.
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 LE3BpoEFlcbGBzBFlJpGHGg+8qJ03q8Rp0p+4wtP6mM=


 
MnWQw8KD0kbnYUW5CVoyHl91Og+VmbUga6q6CAsA4jGn/eZLAriDbZVqZ5Q6U/Mz9+HYCsgEz3nc
GGKhXj4c6wotquHgD+nbqGPk1ylJ89hKP4AAYpfY8M43pTRJBaPdtMdEOwSogExg+He5lQa0av/9
VAOi1mXP3dEkAjkV1lHyH/+SnDT//ZxKtsvZpg4i75VIBsI+w20RM9z0lV7WYrv99Oi/VEa0eLF2
TtimcPQKq4PKAa9roLFhXgtxxE1BxHIu9vGcGvxIMgyu2kj4jd1aSOB7+UZeceD36iASJ0NobHOW
1shVEkRnVmsOKpZcrkl2MJKw/HnYLmJSnEuxOQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM5MzY0Njc=
  document_digests W3sia2V5IjoiQkxFR1YtNzNWU0UtSFNPNVUtUUFIOFotNDhPV1MtT1Q1TUYiLCJkaWdlc3QiOiIzMTkyZGQ3OGYwNDM2OGM2MTg1NWZlYTNiYzkzZTIwNzJkMzNhMGM4N2RkMjE1NGI2NTdjNGQwYmZiNWNhMDY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNjVaUDUtRU9aTUctTEVCN0YtWThPT04tVFNIQVktQVhUWDEiLCJkaWdlc3QiOiJhYTExYWUyOWRjMmM5MjgyNTA0YjFlYWZiODRiZTgwNDQ4MjY2MjhiZTMxMDhkYWVkNzI0NWJmNjJmZmVjNGE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Vkg3TDAtWjdUSFQtQUg4TkwtRUVOVEUtNUVWUDEtWkVFRFM=
  TimeStamp MjAyMi0wOC0wMyAxMTozNzoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 DWFSx4CsR+0uP/pRC9KDTQz1xyUS1U217RSFkc3pPro=


 
EUxSO66i77RreuebRwlIlF1Ju329D52E4CPbzYZXDOs2j5D81f0uV+cduocMO9fE3MK8XAkuAYj9
z6D0I9K895wRGOswgGShWzul6CEQDCBASt0doauR5GssvOjgCUq3CeddBVcOcX+Y4vDcaMdib4Mz
reWK9c2SP4mQxq9RSAS0AN34EhBdBqWdRF0RT+fnbQdMJShTY0Uvt4tUkUWt2A2yyCdcfEBIn56b
QeOngc2GCJIJx0XlJ++lhFI/D14iVhyv+Hh9WgRVXlXMJRl5GePwnC0/yAP4YnU0Ui8/UwIPnEH+
zCwg54FjfvvnxKcFVchh1aDpbdjTJa6pKw6Xpw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNNU16WTBOalk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVVnMVRWVXRORWMyUzBFdFMwaEdUekV0U0ZoTVJWZ3RSVUpXVjBrdFNVMUNTVmM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEF1ZyAwMyAxNDoxMzo0NiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 COvSP15G1Iad/uJhKojjPGjHyn6PjOPvBujJiLpM/4A=


 
RtspJ72hEGn7XjpQ+r3p0kpdEdj1XBer8ntVFZKI35G7VYhMCbMLWqgwm1MG6Wiicz2oMzCiab3V
tnGO0AICCQbJsHk1C9bm0QhmhmrCSoF4BzQzBK/hnoLsJMg6KgiJYXrNy4XxvxSbOZDWMsX4C0t/
kDdVNPK6Bg64s+cRWOaAPh2v3Fbuchy0xuH5G1HDp2aUYQQkTpr+A/JMzyv5fW4uPi2p78hGxTRD
His1fi/60zhiyqCnRwcoMtP3BvdIr8YbchELPKCFn3Pm1LQegNgVofwZFJN0e3G52Iv6K1cNyeyr
Bc10V9FV5IUUtPs4+EyLaz2M3N41RCFIYA8+Ug==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM5MzY0Njc=
  document_digests W3sia2V5IjoiNjVaUDUtRU9aTUctTEVCN0YtWThPT04tVFNIQVktQVhUWDEiLCJkaWdlc3QiOiJhYTExYWUyOWRjMmM5MjgyNTA0YjFlYWZiODRiZTgwNDQ4MjY2MjhiZTMxMDhkYWVkNzI0NWJmNjJmZmVjNGE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge STFFR0ItQVdCM1ctWFFKRVctVllGS1EtUVRBVk0tRFlMNUE=
  TimeStamp MjAyMi0wOC0wMyAxNDoxMzoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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